
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8679B4C-ECD7-46C9-9A5B-3724728F1A26. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 95 434,85 156 288,85

Drogi publiczne gminne 89 829,85 150 683,85

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 60 854,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 555 187,07 5 615 532,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 761 601,41 1 821 946,41

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

156 833,41 217 178,41

758 Różne rozliczenia 11 181 791,00 11 376 258,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

7 192 505,00 7 207 071,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 192 505,00 7 207 071,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 286 207,00 2 466 108,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 286 207,00 2 466 108,00

801 Oświata i wychowanie 991 692,00 1 170 792,00

Szkoły podstawowe 0,00 179 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 179 100,00

6350

0550

2920

2750

2180

179 100,00

14 566,00

14 566,00

179 901,00

179 901,00

179 100,00

179 100,00

Rozdział Paragraf Zmiana

60 854,00

60 854,00

60 854,00

60 345,00

60 345,00

60 345,00

194 467,00

70005

60016

75801

75802

80101

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.151.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8679B4C-ECD7-46C9-9A5B-3724728F1A26. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 042 379,89 4 043 904,89

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 10 525,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

9 000,00 10 525,00

68 136 932,06 68 633 223,06

90005

Razem:

2460

1 525,00

1 525,00

1 525,00

496 291,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8679B4C-ECD7-46C9-9A5B-3724728F1A26. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 108 850,15

Drogi publiczne gminne 9 693 502,00

Zakup usług remontowych 309 840,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 836 303,66

Pozostała działalność 3 072 203,66

Zakup usług remontowych 116 845,00

Administracja publiczna 5 869 930,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 933 329,35

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

Zakup usług pozostałych 465 010,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

77 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 549 049,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 793 706,00

Zakup usług pozostałych 3 647 714,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 619 966,00

Biblioteki 647 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

647 500,00

250 000,00

45 000,00

250 000,00

6 063,00

250 000,00

-6 063,00

1 525,00

0,00

41,00

-41,00

1 525,00

1 525,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

921

92116

4300

4210

4440

4300

4440

4300

2480

715 010,00

5 183 329,35

146 063,00

71 477,00

6 550 574,00

3 793 706,00

3 647 755,00

3 359,00

17 525,00

3 525,00

2 632 466,00

660 000,00

660 000,00

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

4270

Po zmianieZmiana

25 000,00 10 133 850,15

25 000,00 9 718 502,00

25 000,00 334 840,00

45 000,00 6 881 303,66

45 000,00 3 117 203,66

161 845,00

6 119 930,35

700

750

900

70095

75023

90002

90005

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.151.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8679B4C-ECD7-46C9-9A5B-3724728F1A26. Podpisany Strona 1



43 617 477,53 334 025,00Razem: 43 951 502,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8679B4C-ECD7-46C9-9A5B-3724728F1A26. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie uchwały nr XXXVI.304.2021 z dnia 
13 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8679B4C-ECD7-46C9-9A5B-3724728F1A26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

